6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
李顺谦：本院受理原告李志刚诉你劳务合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状

副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传

票、诉讼当事人须知等。自公告之日起经

过30日即视为送达。提出答辩状和举证的

期限分别为公告期满后15日内，并定于举

证期满后第3日上午10时整(遇法定休假

日顺延)在本院第四审判庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

河北省安平县人民法院

(2024)浙0108民初5877号 裕熙文化传媒(浙

江)有限公司：本院受理原告浙江橙幸科技

有限公司诉被告裕熙文化传媒(浙江)有限

公司服务合同纠纷一案，因你下落不明，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、证据材料、开庭传票等。自

本公告发出之日起经过三十日，即视为送

达。答辩期及举证期为公告期满后的十五

日。本案于2025年2月21日10点50分在本院第

四法庭开庭审理。请准时到庭参加诉讼，逾

期未到的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初6819号 锦慧鑫宇(浙江)生

物科技有限公司：本院受理原告宋涛诉被

告锦慧鑫宇(浙江)生物科技有限公司劳动

争议一案，因你下落不明，现依法向你公告

送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、证据材料、开庭传票等。自本公告发出

之日起经过三十日，即视为送达。答辩期及

举证期为公告期满后的十五日。本案于2025

年2月24日8点50分在本院第四法庭开庭审

理。请准时到庭参加诉讼，逾期未到的，将

依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初5317号 林竹兢、林华刚：

本院受理原告俞赛赛诉被告林竹兢、林华

刚民间借贷纠纷一案，因你下落不明，现依

法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、

举证通知书、证据材料、开庭传票等。自本

公告发出之日起经过三十日，即视为送达。

答辩期及举证期为公告期满后的十五日。

本案于2025年2月24日9点30分在本院第四

法庭开庭审理。请准时到庭参加诉讼，逾期

未到的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

柯 燕 平 ( 3 3 0 3 2 3 1 9 7 3 0 3 3 0 0 8 2 8 ) 、林 玉 宇

(330324197004154038)：本院审理原告杜博涛

诉被告柯燕平、林玉宇买卖合同纠纷一案，

现已审理终结。依法向你公告送达(2024)浙

0382民初8991号民事判决书。自发出公告

之日起经过30日即视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内向本院递交上

诉状及副本，上诉于温州市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。

浙江省乐清市人民法院

徐寿权：本院受理原告陈勇诉被告徐寿权

民间借贷纠纷一案，现已审理终结。现依法

向你公告送达(2024)皖1502民初6973号民事

判决书。限你自本公告发出之日起30日内

来本院孙岗法庭领取判决书，逾期即视为

送达。如不服本判决，可在判决书送达之日

起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于安徽省六安市中级人民法院。

安徽省六安市金安区人民法院

徐寿权、王申、姚德元：本院受理原告何春

虎诉被告徐寿权、王申、姚德元买卖合同

纠纷一案，现已审理终结。现依法向你公

告送达(2024)皖1502民初7396号民事判决

书。限你自本公告发出之日起30日内来本

院孙岗法庭领取判决书 ，逾期即视为送

达。如不服本判决，可在判决书送达之日

起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于安徽省六安市中级人民法院。

安徽省六安市金安区人民法院

(2024)浙1081民催76号 申请人台州市黄岩

星诺数控机械有限公司因遗失浙江温岭农

村 商 业 银 行 出 具 的 号 码 为 4 0 2 0 0 0 5 1

31183940、金额为20000元、出票人为台州煜

周贸易有限公司的银行承兑汇票一张，向

本院申请公示催告，本院决定受理。依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百三十

条的规定，现予公告。自公告之日起80日

内，利害关系人应向本院申报权利，届时无

人申报权利，本院将依法作出判决，宣告上

述票据无效。在公示催告期间，转让该票据

权利的行为无效。

浙江省温岭市人民法院

文书公告送达

曹天波(身份证号码340822197109093311)。本

机关于2024年5月23日向你公告送达的《行

政处罚决定书》【(侯)应急罚〔2023〕67号】，你

未在法定期限内申请行政复议或提起行政

诉讼，现已生效。因你未缴纳罚款，现依据

《中华人民共和国行政强制法》第五十三

条、第五十四条之规定向你催缴(催告)：请

你在送达之日起10日内联系本机关领取

《福 建 省 政 府 非 税 收 入 缴 款 通 知 书 ( 电

子)》，并将罚款人民币96988元、加处罚款

人民币969 8 8元，合计人民币193 9 7 6元缴

至福建省政府非税收入代解缴科目。

  自本公告自发出之日起满30日即视为

送达。如你不履行上述义务，本机关将依法

申请人民法院强制执行。

  特此公告。

  闽侯县应急管理局地址：福建省福州

市闽侯县滨城大道73号E辅楼7-8层，联系

电话：0591-22061997。

闽侯县应急管理局

2024年12月19日

文书公告送达

曹坤桃(身份证号码340822196906203320)。本

机关于2024年5月23 日向你公告送达的

《行政处罚决定书》【(侯)应急罚〔2023〕66

号】，你未在法定期限内申请行政复议或提

起行政诉讼，现已生效。因你未缴纳罚款，

现依据《中华人民共和国行政强制法》第五

十三条、第五十四条之规定向你催缴(催

告)：请你在送达之日起10日内联系本机关

领取《福建省政府非税收入缴款通知书(电

子)》，并将罚款人民币9698.8元、加处罚款人

民币9698.8元，合计人民币19397.6元缴至福

建省政府非税收入代解缴科目。

  自本公告自发出之日起满30日即视为

送达。如你不履行上述义务，本机关将依法

申请人民法院强制执行。

  特此公告。

  闽侯县应急管理局地址：福建省福州

市闽侯县滨城大道73号E辅楼7-8层，联系

电话：0591-22061997。

闽侯县应急管理局

2024年12月19日

文书公告送达

秦皇岛山水鸿景文化旅游开发有限公司(统

一社会信用代码：91130392MA08PM1K09)。

本机关于2024年5月23日向你司公告送达的

《行政处罚决定书》【(侯)应急罚〔2023〕65

号】，你司未在法定期限内申请行政复议或

提起行政诉讼，现已生效。因你司未缴纳罚

款，现依据《中华人民共和国行政强制法》

第五十三条、第五十四条之规定向你司催

缴(催告)：请你司在送达之日起10日内联系

本机关领取《福建省政府非税收入缴款通

知书(电子)》，并将罚款300000元、加处罚款

300000元，合计600000元缴至福建省政府非

税收入代解缴科目。

  自本公告自发出之日起满30日即视

为送达。如你司不履行上述义务，本机关

将依法申请人民法院强制执行。

  特此公告。

  闽侯县应急管理局地址：福建省福州

市闽侯县滨城大道73号E辅楼7-8层，联系

电话：0591-22061997。

闽侯县应急管理局

2024年12月19日

公公告告专专栏栏
乔斌、海斌、和硕县汇勤和矿业有限公司：

本院受理吴华琴诉你劳务合同纠纷一案，

现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通

知书、民事诉讼权利义务须知、举证通知

书、诉讼风险告知书及开庭传票等。自公

告发出之日起经过30日即视为送达。提出

答辩状的期限为公告送达期满后的15日

内，并定于答辩期满后的第三日上午10时

(遇法定休假日顺延)准时开庭，逾期不到

庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

张亚：本院受理原告张耀昌诉你与中庸道

(北京)投资有限公司、第三人李军义债权人

代位权纠纷一案。现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉及举证通知书、开庭传票、

监督卡。自公告之日起经过30日，即视为

送达。提出答辩状期限和举证期限分别为

公告期满后的15日和15日内，并定于举证

期满后的第3日上午9时(遇法定休假日顺

延)在本院民事审判庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席裁判。

河南省平顶山市新华区人民法院

吕勇：本院受理原告曲阳诉你委托合同纠

纷一案。现依法向你公告送达起诉状副本、

应诉及举证通知书、开庭传票、监督卡。自

公告之日起经过30日，即视为送达。提出答

辩状期限和举证期限分别为公告期满后的

15日和15日内，并定于举证期满后的第3日

上午9时(遇法定休假日顺延)在本院民事审

判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河南省平顶山市新华区人民法院

中顺汽车服务有限公司：本院受理原告王

正付诉你单位提供劳务者致害责任纠纷一

案，已审理终结。现依法向你单位公告送达

本院(2024)冀0406民初2476号民事判决书。自

公告之日起30日内到本院彭城法庭领取民

事判决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内，向本院递交上

诉状及副本，上诉于河北省邯郸市中级人

民法院，逾期本判决即发生法律效力。

河北省邯郸市峰峰矿区人民法院

薛长发、靖江市嘉煜运输服务部：本院受理

中国人民财产保险股份有限公司泰州市分

公司诉你保险人代位求偿权纠纷一案已审

结，中国人民财产保险股份有限公司泰州

市分公司在法定期限内提出上诉，依法向

你公告送达上诉状。根据《最高人民法院关

于适用<中华人民共和国民事诉讼法>的

解释》第138条第一款规定，采用公告方式，

公告刊登日期即公告发出日期，自公告之

日起30日视为送达。

江苏省泰兴市人民法院

纽赑购(浙江)网络科技有限公司、徐文哲：

原告邵江河与你合同纠纷一案，依法向你

公告送达(2024)浙0402民初7049号起诉状副

本、应诉及举证通知书、传票等，自公告之

日起30日视为送达。提出答辩状和举证期

限为公告期满后15日，定于举证期满后第3

日9时(节假日顺延)在本院4号法庭开庭审

理，逾期依法裁判。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院

龙祥国际旅行社(苏州)有限公司、甘肃启

顺陇盛源养殖有限公司、陇上浙只羊(陇

南)牧业有限公司：本会受理的曹荣华与

你合同争议案，现向你公告送达申请书副

本和证据材料、仲裁通知书、仲裁规则、仲

裁员名册及仲裁员选定书。限你自公告之

日起30日内来本会(苏州市凤凰街334号1

号楼，电话：051 2 - 6 8 7 0 1 3 7 2 )领取以上文

书，逾期则视为送达。提交答辩书及选定

仲裁员的期限为公告期满后7日内。

苏州仲裁委员会

江菊兰：本会受理的张家港市金港镇易来

整装装饰馆与你合同争议仲裁案，已审理

终结。现向你公告送达(2024 )苏仲裁字第

0382号裁决书，限你自公告之日起30日内

来本会(苏州市凤凰街334号1号楼)领取裁

决书，逾期即视为送达。

苏州仲裁委员会

苏汽融资租赁(上海)有限公司、苏汽融资租

赁(上海)有限公司苏州分公司：本会受理的

郑蔼平与你合同争议案，由仲裁员陆伟光

组成仲裁庭，并于2025年1月20日9时30分在

本会(苏州市凤凰街334号1号楼)开庭。现向

你们公告送达组庭通知书、开庭通知。自公

告之日起30日即视为送达。逾期依法裁决。

苏州仲裁委员会

张铁、于俊丽：本会受理的吴永琴与你们

民间借贷合同纠纷案[( 2 0 2 4 )苏仲裁字第

1427号]，现向你们公告送达组庭通知、开

庭通知，本案由朱洪仲裁员组成仲裁庭审

理并定于2025年1月26日13时30分在本会

C厅(苏州市凤凰街334号1号楼)开庭。限

你们自公告之日起30日内来本会领取以

上文书，逾期则视为送达。

苏州仲裁委员会

万联国际商业保理有限公司、北京中城融

丰资产管理有限公司：本会受理霍秀与你

方的合同纠纷案[(2024)津仲字第1771号]，

因无法通过其他方式送达仲裁文书等，现

公告送达。请自公告之日起60日内到本会

自贸中心领取答辩文书等 ，逾期视为送

达。公告期满后10日内答辩并提交证据材

料；5日内选定仲裁员，逾期由本会主任指

定。仲裁庭组成后2日内到本会自贸中心

领取组庭通知书。202 5年3月27日10时在

自贸中心开庭审理本案。届时未出庭，仲

裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会

万联国际商业保理有限公司、北京中城融

丰资产管理有限公司：本会受理霍秀与你

方的合同纠纷案[(2024)津仲字第1773号]，

因无法通过其他方式送达仲裁文书等，现

公告送达。请自公告之日起60日内到本会

自贸中心领取答辩文书等 ，逾期视为送

达。公告期满后10日内答辩并提交证据材

料；5日内选定仲裁员，逾期由本会主任指

定。仲裁庭组成后2日内到本会自贸中心

领取组庭通知书。202 5年3月27日11时在

自贸中心开庭审理本案。届时未出庭，仲

裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会

润宇鸿鑫机械设备(湖北)有限公司：本委受

理陈尔理与你司劳动争议案(澄劳人仲案字

〔2024〕第255号)，定于2025年1月21日15时

开庭审理。因无法送达你公司，限你公司

在公告之日起30日内来本委(澄迈县人力

资源和社会保障局四楼仲裁办公室，电话

0898-67632637 )领取申请书和证据副本、

应诉及开庭通知书，逾期视为送达；如不

按时出庭，本委将依法缺席裁决。

澄迈县劳动人事争议仲裁委员会

公 告

北京富饶房地产开发有限公司：

  金融街控股股份有限公司于2024年11

月1日将根据北京市第 二 中 级 人 民 法 院

(2024)京02民终6137号《民事判决书》应支

付的逾期交房违约金人民币90，000 ，000

元提存我处，请及时到我处领取。根据我

国《民法典》的规定，债权人领取提存物的

权利，自提存之日起五年内不行使而消灭，

提存物扣除提存费用后归国家所有。

  公证员：叶欢江，联系电话：85197515。

北京市方圆公证处

2024年12月19日

公 告

东莞市金叶电子有限公司：

  本机关受理安徽华柏光电科技有限

公司复议岳西县人民政府作出的《决定

书》一案于2024年11月21日恢复审理，现

已审结。你公司作为本案第三人，现依法

向你送达宜府行复〔2023〕159号《行政复

议决定书》，决定：维持被申请人岳西县人

民政府于2023年9月15日作出的关于要求

东莞市金叶电子有限公司和安徽华柏光

电科技有限公司返还装修补贴、设备补贴

及相应利息的《决定书》。

  自公告之日起30日内来安庆市司法

局领取，逾期视为送达。如不服本决定，可

在公告期满之日起15日内依照《中华人民

共和国行政诉讼法》的规定，向人民法院

提起行政诉讼。

安庆市人民政府

注册地址变更公告

  经国家金融监督管理总局上海监管

局批准，上海盛大保险经纪有限责任公司

进行了注册地址变更，并换发了《保险中

介许可证》，现予以公告。

  机构名称：上海盛大保险经纪有限责

任公司

  机构住所：上海市徐汇区虹梅路1535

号2幢4层401室

  机构编码：260416000000800

  许可证编号：00009448

  发证日期：2024年11月25日

  联系电话：400-101-5454

上海盛大保险经纪有限责任公司

2024年12月19日

公公告告专专栏栏
遗失声明

张莹，于2024年12月1日遗失身份证(身份证号：
23011919870115****)自遗失之日起不承担被人
冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
陈静遗失沈阳市辽中区人民医院门诊收款处开
具的票据号0012650026金额1069.30元；沈阳市辽
中区人民医院住院部开具的票据号0000112575
金额7937.55元，声明作废。
刘可芯(性别：女，母亲：龙珍珍，父亲：刘红高)出
生于2021年05月08日，编号U430291043出生医学
证明遗失，声明作废。
王冬冬遗失沈阳市辽中区人民医院门诊收款处
开具的票据号0012650024金额963.77元；票据号
0012650025金额516.80元，声明作废。
王若萱(性别：女，父亲：王政，母亲：徐丹丹)出生
于2013年11月13日，编号N430259692出生医学证
明遗失，声明作废。
张善鹏遗失身份证，证号：410928198802196331，
声明作废
赵程博遗失黑龙江建达房地产综合开发有限公
司开具的购买天成溪树庭院小区6-2-1202房商
品房买卖合同书壹份，合同编号：20829983692，
特此声明。
次 白 珍 不 慎 ，将 护 士 执 业 证 ( 证 书 编 号 ：
2017XC000350)丢失，执业地点：西藏昌都市左贡
县扎玉镇卫生院，声明作废。
刘 峻 辰 ，男 ，汉 族 ，身 份 证 号 码 ：
220502199007260019，工作单位：吉林省通化市公
安局东昌区分局，警号：510161。本人警官证丢
失，特此证明。
本人张雁宁遗失身份证，证号：64222519961007*
***，声明作废。自登报之日起不承担被他人冒
用而引发的一切法律责任，特此声明。
盘州市未来感科技有限公司不慎遗失公章(编码
5 2 0 2 0 2 5 0 7 1 3 0 2 ) 、财 务 专 用 章 ( 编 码
5 2 0 2 0 2 5 0 7 1 3 0 0 ) 、法 人 章 ( 李 再 孔 印 ，编 码
5202025071301)，声明作废
开封亿浩建筑工程有限公司 (统一社会信用代
码：91410221MACHQJDR16)不慎遗失公章，编
码：4102210053012，声明作废。
三明零距离装饰建材贸易有限公司(统一社会信
用代码：91350427060370847N)不慎遗失公章，编
码：3504270004206声明作废。
霍尔果斯美品汇电子商务科技有限公司(统一社
会信用代码：91654004MA7766J73W)不慎遗失财
务章，现声明作废。
阿图什市兴龙矿业有限公司不慎遗失财务章(编
码6530215000293)、合同章(编码6530215000294)、
法人章(法人：崔小荣)声明作废。
克孜勒苏柯尔克孜自治州辰洋商贸有限公司遗
失财务章(编码65 3 0 2 1 0 0 0 0 3 6 2 )、合同章(编码
6530210000363)、法人章(法人：吕强)声明作废。
清原满族自治县儒苑书店高中店，公章(编码：
210423000001964)丢失，声明作废。
杭州乐萌信息技术有限公司 (统一社会信用代
码：91330106MA28TGQW7U)遗失公章、财务专
用章、法人章、合同专用章和营业执照正副本，
声明作废。
甘泉县劳山聚香坊酒厂 ( 统一社会信用代码
92610627MA6YJXKF24)不慎遗失中国商品条码
系统成员证书，厂商代码697244033，声明作废。
黔西市佳元饮料有限责任公司遗失财务专用章
(编码52 0 5 8 1 0 0 1 5 9 4 0 )、法定代表人名章(编码
5205810015942)，声明作废。
延安老知青酒业有限公司 (统一社会信用代码
91610600MAB3A1DF22)不慎遗失中国商品条码
系统成员证书，厂商代码697633281，声明作废。
合肥蓝天家具制造有限责任公司不慎遗失由合肥
市瑶海区人民法院立案庭开具的行政收据三张，
编号为：皖财专字(2017)0001775453，金额：5000元、
皖财专字(2017)0001777261，金额：34，168元、皖财专
字(2017)0001773769，金额：34，168元，声明作废。
海南美之佳装饰工程有限公司 (统一社会信用
代码：914600 0 0 5 5 2 7 8 1 6 8 5P )因公章破损，特此
声明作废。
喀什市朋辉五金销售部 ( 统一社会信用代码：
92653101MAD607GD3D)不慎遗失财务章，编码：
6501040424972声明作废。
洱源县三营镇东方商号有限公司不慎将洱源县
农村信用合作联社三营信用社的开户许可证遗
失，核准号：J7521000182701，声明作废
汝南县天中机电设备安装工程有限公司(统一社
会信用代码91411727MA9FN6YR65)遗失公章一
枚，编码4128260026006，声明作废。
新疆金陵江海建筑工程有限公司不慎遗失财务
专用章，编码：6531250014510，声明作废。
肇源县中医院(12230622414200387R)财务专用章
遗失，户名：肇源县中医院单位零余额账户，账
号：550010122000180394，声明作废。
福州市源茂生物科技有限公司遗失公章(印章编
码：3501 1 1 1 0 0 2 3 8 9 0 ) ，财务专用章(印章编码：
35011110023891)各一枚。特此声明作废
耒阳市元明环保有限公司注销公章一枚(编码：
4304810910708)，声明作废。
疏勒县哈行网络科技有限公司遗失电动自行车车
牌13块，车牌号：新QC07 6 5 2 ，新QC07 6 5 3 ，新
QC07655，新QC07656，新QC07657，新QC07658，新
QC07659，新QC07660，新QC07661，新QC07662，新
QC07663，新QC07665，新QC07666声明作废。
贵定县奇维广告装饰有限公司(统一社会信用代
码91522723MA6E003694)不慎遗失公章一枚，编
码5227232119630，声明作废。
中国水利水电第六工程局有限公司鄂北工程宝
林隧洞项目部账号42050181374100000006开户行
建设银行广水迎宾大道支行预留印鉴财务章；
私章；公章已丢失。
扎赉特旗好力保镇边沁巴拉村股份经济合作社
(统一社会信用代码：N2152223MF7361073J)不慎
遗失公章，声明作废。
福建翠屏湖食品有限公司(统一社会信用代码：
91 3 5 0 9 2 2 0 8 7 4 1 9 2 8 4M )不慎遗失公章，编码：
3509221000955，声明作废。
喀什义信煤炭有限公司 ( 统一社会信用代码：
91653101MA77TKWJ8N)不慎遗失公章，编码：
6531010030882，声明作废。
本溪满族自治县草河口镇久安汽车修理厂遗失财
务专用章一枚，编号：210521001015229，声明作废。
库库赚钱(天津)企业管理咨询有限公司不慎遗
失 单 位 公 章 、法 人 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91120104MAD7P81CXY，特此声明作废。
天钢建业(天津)钢铁销售有限公司不慎遗失公
章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法人
人 名 章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120110MA0769000U，声明作废。
天津市南开区好彩商贸行(个体工商户)不慎遗
失 财 务 专 用 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92120104MA82FJQW40，声明作废。
北京娜比科技有限公司 ( 统一社会信用代码：
91110114MACUP66R82)遗失公章、财务专用章、合
同专用章、发票专用章、法人人名章，声明作废。
北 京 永 和 圣 一 商 贸 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
1101052073247)不慎遗失营业执照正、副本，税务
登记证正、副本(税号：110105700377634000)和公
章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法人
人名章，声明作废。
北京都市鑫兴新疆美食餐饮服务有限责任公司
(统一社会信用代码：911101056684265466)遗失公
章，声明作废。
北京永宁安建防水工程有限公司(统一社会信用
代码：91110105750144636U)不慎遗失公章、合同
专用章、财务专用章、发票专用章、人名章，声明
作废。
北 京 美 莲 心 海 科 技 发 展 有 限 公 司 ( 注 册 号：
1101012495870)不慎遗失营业执照正、副本，税务
登记证正、副本(税号：110101744735624)和公章，
声明作废。
北京益康永福健身器材销售中心(统一社会信用
代码：92110114MA00WEHM8R)不慎遗失营业执
照正、副本，声明作废。
北 京 贪 吃 小 站 零 食 专 卖 店 ( 注 册 号 ：
110114604687692)不慎遗失营业执照正、副本，声
明作废。
北 京 龙 鼎 金 辉 投 资 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
110101014661974)不慎遗失营业执照正、副本，声
明作废。
北 京 龙 鼎 金 辉 投 资 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
110101014661974)不慎遗失税务登记证正、副本
(税号：110101590644075)；组织机构代码证正、副
本(代码：59064407-5)，声明作废。
作废声明：北京龙鼎金辉投资有限公司(注册号：
110101014661974)作废公章、财务专用章、合同专用
章、发票专用章、法人人名章各一枚，特此声明。
作废声明：北京祥和信五金建材有限公司(统一
社会信用代码：91110115MA006YQY6F)作废公
章、财务专用章、合同专用章、发票专用章各一
枚，特此声明。
作废声明：北京英菲蒂克国际贸易有限公司(统
一社会信用代码：91110105078525595H)作废公
章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法人
人名章各一枚，特此声明。
作废声明：循环分布(北京)科技有限公司(统一
社会信用代码：91110112MA01C3KT6H)作废公
章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法人
人名章各一枚，特此声明。
公告：本企业北京永和圣一商贸有限公司吊销
已满三年，拟向登记机关申请简易注销登记，现
登报申明，并郑重承诺：本企业债权债务已清算
完结，不存在未结清清算费用、职工工资、社会
保险费用、法定补偿金和未交清的应缴纳税款
及其他未了结事务，清算工作已全面完结。本企
业承诺申请注销登记时不存在以下情形：涉及
国家规定实施准入特别管理措施的外商投资企
业；正在被列入企业经营异常名录或严重违法
失信企业名单的；存在股权(投资权益)被冻结、
出质或动产抵押等情形；有正在被立案调查或
采取行政强制、司法协助、被予以行政处罚等情
形的；企业所属的非法人分支机构未办理注销
登记的；法律、行政法规或者国务院决定规定在
注销登记前需经批准的；不适用企业简易注销
登记的其他情形。本企业营业执照正副本已丢
失，申明作废。本企业投资人王临、康一珊对以
上承诺的真实性负责，如果违法失信，则由本企
业投资人王临、康一珊承担相应的法律后果和
责任，并自愿接受相关行政执法部门的约束和
惩戒。联系人：王临，电话：13070128844。
公告：本企业志佳鸿翔(北京)商贸有限公司吊销已
满三年，拟向登记机关申请简易注销登记，现登报
申明，并郑重承诺：本企业债权债务已清算完结，
不存在未结清清算费用、职工工资、社会保险费
用、法定补偿金和未交清的应缴纳税款及其他未
了结事务，清算工作已全面完结。本企业承诺申请
注销登记时不存在以下情形：涉及国家规定实施
准入特别管理措施的外商投资企业；正在被列入
企业经营异常名录或严重违法失信企业名单的；
存在股权(投资权益)被冻结、出质或动产抵押等情
形；有正在被立案调查或采取行政强制、司法协
助、被予以行政处罚等情形的；企业所属的非法人
分支机构未办理注销登记的；法律、行政法规或者
国务院决定规定在注销登记前需经批准的；不适
用企业简易注销登记的其他情形。本企业营业执
照正副本已丢失，申明作废。本企业投资人林善强
对以上承诺的真实性负责，如果违法失信，则由本
企业投资人林善强承担相应的法律后果和责任，
并自愿接受相关行政执法部门的约束和惩戒。联
系人：林善强，电话：13911373557。
个人独资企业转变企业组织形式公告：北京兰
香 商 贸 中 心 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110108MA01YHFL7F，现拟转换企业组织形
式，变更后的企业类型为有限公司。本人承诺变
更后若有原个人独资企业经营期间未结清的债
权债务，仍由个人独资企业投资人承担。个人独
资企业投资人签名：周宝满，2024年12月19日

公告

魏雅芸：本会受理(2024)枣仲裁字第172号申请人
枣庄晨晖文化传媒有限公司与你方之间合作协
议纠纷一案，由仲裁员郭玮炜、宗志、张辉组成
仲裁庭。因申请人枣庄晨晖文化传媒有限公司
申请变更仲裁请求，现依法向你方公告送达变
更仲裁申请书、答辩通知书、证据材料等。自公
告之日起30日内到本会领取，逾期视为已送达。
你方提交答辩状期限为公告期满10日内。本案
定于2025年2月18日14时30分在本会开庭，逾期
依法缺席审理、裁决。(本会地址：山东省枣庄市
薛城区武夷山路1379号，0632-3351589)

枣庄仲裁委员会

限期退还财政奖补资金决定书

新疆中泰平界物流科技股份有限公司：由于你
公司未履行与伊吾县人民政府签订《中泰平界
物流科技网络货运合作项目协议》，根据合同约
定，上述奖励补助应退还给伊吾县人民政府。
  因通过邮寄、上门送达等方式无法向你公司
送达《退回退还财政奖补告知书》，伊吾县人民政
府依据相关法律法规通过报纸公告形式进行了送
达，现公告期已经过，你公司没有如期退还财政奖
补款项及利息，也没有提出书面陈述及申辩。
  现伊吾县人民政府依据相关法律法规，对
你公司作出如下处理决定：责令你公司在收到
本决定书之日起十日内，将已经领取的财政奖
补款项4419874.06元及利息(以4419874.06元为基
数，利率按照LPR执行，自2021年4月30日起至实
际还款日止，利随本清)退还给伊吾县人民政府。
  伊吾县人民政府收款账户信息如下：收款
人：伊吾县商务科技和工业信息化局，开户行：
中 国 农 业 银 行 伊 吾 县 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
30290001040005644如你公司不服本决定，可自收
到本决定之日起60日内向哈密市人民政府申请
行政复议或者自知道或应当知道行政行为作出
之日起六个月内向伊吾县人民法院直接提起行
政诉讼。如你公司逾期不申请行政复议或者不
提起行政诉讼，又不履行本处理决定的，伊吾县
人民政府将申请人民法院强制执行。

伊吾县人民政府
2024年12月10日

公公告告专专栏栏
王守毅：我院受理王焕平诉你离婚纠纷一案，因
你下落不明，现依法向你公告送达(2024)川1321
民初8800号起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、权利义务告知书。自公告之日起
经30日视为送达。提出答辩状和举证期限为公
告期满后15日。定于2025年2月13日10时在本院
第三审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
何崇超：我院受理原告魏油民诉你劳务合同纠纷
一案，因你下落不明，现依法向你公告送达(2024)
川1321民初8814号起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票、权利义务告知书。自公告之日
起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限为公
告期满后15日。定于2025年2月14日9时在本院第三
审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
王年刚：我院受理原告赵海斌诉你劳务合同纠纷
一案，因你下落不明，现依法向你公告送达(2024)
川1321民初8811号起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票、权利义务告知书。自公告之日
起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限为公
告期满后15日。定于2025年2月14日10时00分在本
院第三审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
谢文辉：本院受理原告徐乐诉你民间借贷纠纷
一案已审结，现依法向你公告送达(2024)粤1427
民初1230号民事判决书，自公告之日起30日内
到本院领取，逾期视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于梅州市中级人民法院，逾期未上诉本
判决即发生法律效力。

广东省蕉岭县人民法院
赖国聪：本院受理江志明诉你买卖合同纠纷一案
已审结，现依法向你公告送达(2024)粤1427民初932
号民事判决书，自公告之日起30日内到本院领取，
逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于梅州市中
级人民法院，逾期未上诉本判决即发生法律效力。

广东省蕉岭县人民法院
虢代新：本院受理王德诉你民间借贷纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初5586
号民事判决书。自公告之日起经30日内来本院民
事审判第二庭领取，逾期视为送达。如不服本判
决，可自公告期满之日起15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院
田子成、保山市成宜民农业开发有限公司：本院受
理腾冲市留仙蔬菜店(许湘艳)诉罗明、杨春夏、田
子成、保山一瓢商贸有限公司、第三人腾冲腾辉投
资开发有限公司、保山市成宜民农业开发有限公
司买卖合同纠纷一案，现依法向田子成、保山市成
宜民农业开发有限公司公告送达起诉状副本及
开庭传票。原告诉请：1.判令四被告支付原告蔬
菜款122197元;2.判令四被告支付自2024年8月30
日起至欠款清偿之日止，以未偿货款为基数按
一年期LPR3.1%的150%计算的逾期付款损失;3.
本案诉讼费用由四被告共同承担。自公告之日起
经30日视为送达。提出答辩期限为公告期满后15
日内。定于答辩期满后第3日(休假日顺延)8：30在
本院第六法庭公开审理，逾期将依法缺席裁判。

云南省腾冲市人民法院
保山市成宜民农业开发有限公司、田子成：本院
受理腾冲市小锁蔬菜批发店(7013号)、腾冲市留
仙蔬菜店(70 1 1号)、腾冲市赵时芹蔬莱批发部
(7012号)诉你们、杨春夏买卖合同纠纷三案，现
依法向你们公告送达民事起诉状、开庭传票等
诉讼材料。原告请求：1.判令三被告向原告支付
货款161282元(7013号)、8898元(7011号)、43016
元(7012号)及三案件逾期付款利息;2 .本案诉讼
费用由三被告承担。自公告之日起30日视为送
达。提出答辩期限为公告期满后15日内。定于答
辩期满后第3日(休假日顺延)8：30在本院第六法
庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

云南省腾冲市人民法院
田子成、保山市成宜民农业开发有限公司：本院
受理腾冲市小锁蔬菜批发店(7008号)、腾冲市赵
时芹蔬菜批发部(7006号)诉田子成、罗明、保山
一瓢商贸有限公司及第三人保山市成宜民农业
开发有限公司、腾冲腾辉投资开发有限公司买
卖合同纠纷二案，现依法向你们公告送达民事
起诉状、开庭传票等诉讼材料。原告请求：1.判
令三被告向原告支付货款623 1 0 8元(7 0 0 8号)、
561152元(7006号)及二案件逾期付款利息;2 .本
案诉讼费用由三被告承担。自公告之日起30日
视为送达。提出答辩期限为公告期满后15日内。
定于答辩期满后第3日(休假日顺延)8：30在本院
第六法庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

云南省腾冲市人民法院
熊晓峻：本院受理胡平诉你销售代理合同纠纷一
案，现依法向你公告送达民事起诉状、诉讼权利义
务告知书、举证及应诉通知书、廉政监督卡、开庭
传票、“三个规定”告知书等诉讼材料。原告起诉请
求：1、判令被告立即归还原告玉石翡翠152件，若
不能归还，则赔偿原告货值101205元;2、判令被告
承担本案诉讼费、公告费。提出答辩状和举证期限
均为公告送达期满后15日内。定于举证期满后第
三日8：30时(节假日顺延)在本院第二法庭公开开
庭审理，逾期将依法缺席判决。

云南省腾冲市人民法院
林兰福(身份证号码：362201196310023813)：本委
依法受理了宜春市保障性住房运营有限责任公
司与你租赁合同纠纷一案，现依法向你公告送
达(2024 )宜仲字第229号仲裁答辩通知书、举证
通知书、仲裁员名单、仲裁员选定书及仲裁申请
书副本及证据等材料。自公告之日起经30日视
为送达。答辩、举证、选定仲裁员的期限为公告
期满后15日内。若逾期未选定仲裁员，本委主任
依法指定仲裁员组成仲裁庭审理本案。上述期
限届满后第20日9时(遇法定节假日顺延)在本委
仲裁庭开庭审理本案。逾期未到庭将依法缺席
裁决。(本委地址：江西省宜春市袁州区袁山西
路28号三楼，电话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会
袁力(身份证号码：362201198708260017)：本委依法
受理了宜春市保障性住房运营有限责任公司与你
租赁合同纠纷一案，现依法向你公告送达(2024)
宜仲字第230号仲裁答辩通知书、举证通知书、
仲裁员名单、仲裁员选定书及仲裁申请书副本
及证据等材料。自公告之日起经30日视为送达。
答辩、举证、选定仲裁员的期限为公告期满后15
日内。若逾期未选定仲裁员，本委主任依法指定
仲裁员组成仲裁庭审理本案。上述期限届满后
第20日下午3时(遇法定节假日顺延)在本委仲裁
庭开庭审理本案。逾期未到庭将依法缺席裁决。
(本委地址：江西省宜春市袁州区袁山西路28号
三楼，电话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会
山西晋商国际大酒店有限责任公司：本会受理
(2024)并仲裁字第1736号，申请人曲建平与被申请
人山西晋商国际大酒店有限责任公司之间的房屋
租赁合同纠纷一案，现依法向你方公告送达仲裁
通知书、仲裁申请书、举证通知书、本会仲裁规则
及仲裁员名册等。自发出公告之日起经30日视为
送达。你方应在公告送达期满后10日内提交仲裁
庭组成人员及庭审方式选择书、15日内提交答
辩书、证据及相关文件。逾期未提交仲裁庭组成
人员及庭审方式选择书，本会主任将依法指定
仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成后5日
内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知。
开庭时间定于举证期满后第10日15时(节假日
顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
李岭岭：本会受理(2024 )并仲裁字第0961号，申
请人广州天力物业发展有限公司太原分公司与
被申请人李岭岭之间的物业服务合同纠纷一
案，现依法向你公告送达(2024)并仲裁字第0961
号裁决书。自公告发出之日起30日内来本会领
取裁决书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会
贵州航之峰建设工程有限公司：本委已受理王康
佳诉你公司劳动争议一案，现依法向你公司公告
送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知。限你公
司自公告之日起30日内到本委应诉，逾期视为送
达。本委定于2025年2月8日15：30在三亚市劳动人
事争议仲裁委员会第三仲裁庭(三亚市迎宾路285
号市房地产服务中心10楼)开庭审理此案。请准时
参加庭审，否则本委将依法按缺席裁决。请在开庭
后15日内到本委领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会
三亚东吉水产食品有限公司：本委已受理辛不奶
诉你公司劳动争议一案，现依法向你公司公告送
达应诉通知书、申请书副本及开庭通知。限你公司
自公告之日起30日内到本委应诉，逾期视为送达。
本委定于2025年3月12日15：30在三亚市劳动人事
争议仲裁委员会第一仲裁庭(三亚市迎宾路285号
市房地产服务中心11楼)开庭审理此案。请准时参
加庭审，否则本委将依法按缺席裁决。请在开庭后
15日内到本委领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会
海南和星餐饮管理有限公司、三亚海市餐饮管
理有限公司：本委已受理赵联君、张玉倩、冉莹
莹诉你俩公司劳动争议一案，现依法向你俩公
司公告送达应诉通知书、申请书副本及开庭通
知。限你俩公司自公告之日起30日内到本委应
诉，逾期视为送达。本委定于2025年2月8日9时
在第六仲裁庭(三亚市迎宾路285号市房地产服
务中心10楼)开庭审理此案。请准时参加庭审，
否则本委将依法按缺席裁决。请在开庭后15日
内到本委领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会
海南南丰天天快递有限公司荔枝沟分公司：本
委已受理房永慧诉你公司劳动争议一案，现依
法向你公司公告送达应诉通知书、申请书副本
及开庭通知。限你公司自公告之日起30日内到
本委应诉，逾期视为送达。本委定于2025年3月
10日9时在三亚市劳动人事争议仲裁委员会第
四仲裁庭(三亚市迎宾路285号市房地产服务中
心10楼)开庭审理此案。请准时参加庭审，否则
本委将依法按缺席裁决。请在开庭后15日内到
本委领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会
瑞兆租赁(天津)有限公司：本会受理(2023)并仲
裁字第1736号，申请人渠洋与被申请人瑞兆租
赁(天津)有限公司，上海和合首创投资管理有
限公司之间的合同纠纷一案，现依法向你方公
告送达(2023 )并仲决字第1736-1号驳回仲裁申
请决定。自公告发出之日起30日内来本会领取
驳回仲裁申请决定，逾期视为送达。

太原仲裁委员会
瑞兆租赁(天津)有限公司：本会受理(2023)并仲
裁字第1737号，申请人杜风与被申请人瑞兆租
赁(天津)有限公司，上海和合首创投资管理有
限公司之间的合同纠纷一案，现依法向你方公
告送达(2023 )并仲决字第1737-1号驳回仲裁申
请决定。自公告发出之日起30日内来本会领取
驳回仲裁申请决定，逾期视为送达。

太原仲裁委员会
段泽威：本会受理(2024)并仲裁字第1877号，申请
人广州天力物业发展有限公司太原分公司与被申
请人段泽威之间的物业服务合同纠纷一案，现依
法向你方公告送达仲裁通知书、仲裁申请书、举证
通知书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公
告之日起经30日视为送达。你应在公告送达期满
后10日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择
书，10日内提交答辩书、证据及相关文件。逾期未
提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，本会主
任将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁
庭组成后5日内来本会领取仲裁庭组成通知书及
开庭通知。开庭时间定于举证期满后第10日15时
(节假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
郭建忠：本会受理(2024 )并仲裁字第0922号，申
请人石楼县农村信用合作联社与被申请人郭建
忠之间的金融借款合同纠纷一案，现依法向你
公告送达(2024)并仲裁字第0922号《裁决书》。自
公告发出之日起30日内来本会领取《裁决书》，
逾期视为送达。

太原仲裁委员会
张锋：本会受理(2024 )并仲裁字第1393号，申请
人广州天力物业发展有限公司太原分公司与被
申请人张锋之间的物业服务合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达(2024)并仲裁字
第1393号裁决书。自公告发出之日起30日内来
本会领取裁决书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会
赵康：本会受理(2024)并仲裁字第1873号，申请人
广州天力物业发展有限公司太原分公司与被申请
人赵康之间的物业服务合同纠纷一案，现依法向
你方公告送达仲裁通知书、仲裁申请书、举证通知
书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公告之
日起经30日视为送达。你应在公告送达期满后10
日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，10
日内提交答辩书、证据及相关文件。逾期未提交
仲裁庭组成人员及庭审方式选择书，本会主任
将依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁
庭组成后5日内来本会领取仲裁庭组成通知书
及开庭通知。开庭时间定于举证期满后第10日
15时(节假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会